МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент
осуществления регионального государственного экологического

надзора, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов
и экологии Свердловекой области от 14.05.2012 N!! 218

В соответствии с постановлением Правительства Свердловекой области
от 16.11.2011 NQ 1576-ПП «0 разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных
регламентов предоставления государственных услуг», на основании экспертного

заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации
по Свердловекой области от 11.06.2015 NQ 02-714-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент осуществления регионального
государственного экологического надзора, утвержденный приказом Министерства
природных ресурсов и экологии Свердловекой области от 14.05.2012 NQ 218
«Об утверждении Административного регламента осуществления регионального
государственного экологического надзора» (Собрание законодательства
Свердловекой области, 2013, NQ 11-6 (2012), ст. 2022), с изменениями, внесенными
приказами Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой области
от 13.11.2012 NQ 702, от 06.06.2013 NQ 401 , от 23.01.2015 NQ 42 и от 05.05.2015
NQ 360, следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 66 Административного регламента слова
«в письменном жалобе» заменить словами «в письменной жалобе»;

2) в подпункте 2 пункта 66 Административного регламента слова
«письменного жалобы» заменить словами «письменной жалобы»;

3) в подпункте 3 пункта 66 Административного регламента слова
«письменного жалобы» заменить словами «письменной жалобы»;

4) в подпункте 4 пункта 66 Административного регламента слова
«очередного жалобы» заменить словами «очередной жалобы»; слова «указанное
жалоба» заменить словами «указанная жалоба»;

· 5) в подпункте 5 пункта 66 Административного регламента слова
«поставленного в нем вопроса» заменить словами «поставленного в ней вопроса»;

2

6) в пункте 69 Административного регламента слова «с момента такого
жалобы» заменить словами «с момента такого обращения»;

7) в пункте 71 Административного регламента слова «в своем жалобе»
заменить словами «в своей жалобе»;

8) в пункте 7 4 Административного регламента слова «Жалоба
проверяемого лица, содержащее» заменить словами «Жалоба проверяемого лица,
содержащая»;

9) в пункте 75 Административного регламента слова «Жалоба,
поступившее» заменить словами «Жалоба, поступившая»; слова «с даты его
регистрации» заменить словами «с даты ее регистрации».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованшо.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя 11инистра природных ресурсов и экологии Свердловекой области
И.Е. Сутягина.

11инистр А.В. Кузнецов

		2015-07-02T09:46:25+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"